令和６年３月

２０歳以上の女性被保険者と２０歳以上の女性被扶養者  様

岐阜県自動車販売健康保険組合

「乳がん検診（マンモグラフィー）のご案内について」

 令和６年度保健事業として、「乳がん検診（マンモグラフィー）」を実施します。

 具体的な実施方法等につきましては、下記のとおりです。

 この機会に、ぜひ「乳がん検診（マンモグラフィー）」を受けてくださいますよう、

お願い申し上げます。

記

委託先検診機関

 一般財団法人 総合保健センター

対象者

 当健康保険組合の２０歳以上の女性被保険者と２０歳以上の女性被扶養者

実施期間

今年度４月から５月までに実施する巡回健診において、４つの会場で行います。

料金

 １人  ５，５００円（全額自己負担）

実施方法

 検診車による巡回検診でマンモグラフィーを実施します。

 受診日当日に会場で申し出ていただいて、料金５，５００円をお支払いください。

 「健康保険被保険者証」もご持参願います。

日時・場所

 令和 ６年 ４月１３日（土） 受付時間 ９：００～１１：３０ 長良川スポーツプラザ

 令和 ６年 ４月２１日（日） 受付時間 ９：００～１１：３０ 各務原市勤労会館

 令和 ６年 ５月１１日（土） 受付時間 ９：００～１１：３０ ソフトピアジャパンセンター

 令和 ６年 ５月１９日（日） 受付時間 ９：００～１１：３０ セラトピア土岐

その他

 ・この「乳がん検診（マンモグラフィー）」は、当健康保険組合が実施している「乳がん検診

補助」の対象になります。